A56(1)-1104-(3.18) (toliau – Sutartis) 2.2.3. p. ir 15.1. p. nuostatomis, atsižvelgdami į 

Rangovo 2022-06-21 raštą Nr. 1/06-21 (Priedas Nr. 1) sudaro šį papildomą susitarimą, kuriuo 

susitaria: 

1. Perskaičiuoti likusią Sutarties statybos darbų kainą 114242,13 Eur (šimtas keturiolika 

tūkstančių du šimtai keturiasdešimt du Eurai, 13 ct) su PVM, padidinant ją 14,73 %; 

2. Padidinti Sutarties kainą 16827,87 (šešiolika tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt septyni 

Eurai, 87 ct) su PVM ir nustatyti naują Sutarties kainą – 1176163,94 (vienas milijonas šimtas  

septyniasdešimt šeši tūkstančiai šimtas šešiasdešimt trys Eurai, 94 ct) su PVM; 

3. Patikslinti Sutarties 2 priedą „Įkainotos veiklos sąrašas“;  

4. Kitos Sutarties sąlygos nekeičiamos; 

5. Papildomas susitarimas yra neatsiejama Sutartis dalis ir galioja kartu su Sutartimi; 

6. Šis papildomas susitarimas surašytas 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią